
Uchwała Nr AR001-3-IV/2021 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do realizacji inwestycji budowy hali 

lekkoatletycznej ze strzelnicą sportową i stadionem lekkoatletycznym 

 

Działając na podstawie § 49 ust. 3 pkt. g Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz Uchwały Rady Uczelni RU-2/2021 z dn. 22 kwietnia 

2021 r. uchwala się, co następuje. 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w związku  

z planowaną realizacją inwestycji pod nazwą: „Budowa hali lekkoatletycznej ze strzelnicą 

sportową i stadionem lekkoatletycznym” pozytywnie opiniuje dalsze procedowanie w celu 

pozyskania finansowania na powyższą inwestycję. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.  

 

 
 Uprawnionych do głosowania 32 osoby, obecne 23 osoby, głosowały 23 osoby.  

Głosowanie: TAK 22; NIE 0; WSTRZ 1.  

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, większością głosów podjął uchwałę w sprawie podjęcia działań zmierzających do 

realizacji inwestycji budowy hali lekkoatletycznej ze strzelnicą sportową i stadionem 

lekkoatletycznym. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


